

«2023» жылғы 24 шілдедегі № 105
Грант беру жөніндегі
Келісімшарттың
№ 8 Қосымшасы

Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске асыру қорытындылары бойынша қорытынды есеп

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «Жоғары жастар кеңесі» қоғамдық бірлестігі
2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса): Жақсыбай Жұлдыз Әбілсейітқызы
3. Заңды мекен-жайы, Байланыс телефоны: Қазақстан, Алматы қаласы, мкр Жас Қанат 1/48, +7 702 862 97 92
4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыт): «NarcoSTOP» жобасы
5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 01.08.2023 – 30.11.2023
6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 7 000 000 (жеті миллион) теңге

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз

Жоба мақсаты:	Салауатты өмір салтын насихаттау; Зиянды әдеттердің ағзаға тигізетін зияны туралы білімдерін тереңдете отырып, өз денсаулығына құндылық көзқарасын қалыптастыру. Дәрілердің адам өміріне әсерін көрсету; Жастар арасында нашақорлық пен ЖИТС-тің таралу себептері мен механизмдерін талдау, олардың алдын алу факторларын анықтау; жақсы және жаман әдеттер, өмір салты туралы білімдерін жүйелеу және жалпылау; Балалардың салауатты өмір сүруге деген құштарлығын қалыптастыру.
Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:	Мақсатты индикатор бойынша жоба аясында тиісті өңірдегі жастардың жалпы санынан (128 000) 100% адам (202 595) тікелей және жанама тұрғыда қамтылды. Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтижелер келесідей: 1) облыстың орта, орта арнаулы және жоғары оқу орындарында ақпараттық-профилактикалық кездесулер, студенттер арасында синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттық-түсіндіру іс-шаралары өткізілді; 2) Жастардың әлеуметтік осал санаттары үшін облыстық деңгейде профилактикалық іс-шаралар ұйымдастырылды; 3) Жетісу облысы жастары арасында әрқайсысына 200 мың теңгеден 5 адамға ақшалай сыйлық тағайындау арқылы әлеуметтік желілерде бейнероликтер байқауы өткізілді;

		<p>4) Қабырғалардағы есірткі орындарының мекен-жайы көрсетілген граффити жазуларын бояу бойынша іс-шаралар ұйымдастырылды;</p> <p>5) Синтетикалық есірткіні пайдалану немесе тарату фактілері туралы келіп түскен өтініштерге жедел жауап беру мақсатында telegram және whatsapp мессенджерлерінде анонимді сервис құрылды;</p> <p>6) Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алу үшін 300 мың теңгеден 10 шағын грант іске асырылды;</p> <p>7) Облыстың 8 ауданы мен 2 қаласында жастар арасында заманауи әдістер мен кейстерді пайдалана отырып, нашақорлықтың алдын алу бойынша тренингтер өткізілді.</p>							
Міндеті	Міндет аясындағы шаралар	Өткізу күні	Өткізу орны	Қатысушылар саны	Қысқа мерзімде қол жеткізілген нәтижелер (іс-шараларға)	Сандық және сапалық көрсеткіштер	Индикаторы		Тиімділік
							жоспар	факт	
1 міндет. Жоба бойынша жұмыс тобын құрып, ақпараттық жұмыстар жүргізу	Жастар арасында есірткі және олардың прекурсорларын таралуы мен қолданылуының алдын алу. Жетісу облысында NarcoSTOP жұмыс тобын құру.	2023 жылғы 1 тамыз - 2023 жылғы 30 қараша	Алматы қаласы, Жандарбеков көшесі 238/91, 208 кабинет	5 азамат жобаның жүзеге асырылуына тартылды. Оның үшеуі жұмыспен қамтамасыз етілді. Екеуі ұйымның құрылтайшылары болып табылады.	Жобаның тиімді және сапалы жүзеге асырылуы үшін білікті мамандарды тарту арқылы 5 адамнан тұратын жұмыс тобы құрылды. Жұмыс тобы жобаның толығымен жүзеге асырылуына жауапты ретінде бекітілді. Жұмыс тобының құрамына ұйымның құрылтайшылары да қосылды. Жұмыс тобы	Жұмыс тобы Жұмыс тобының тізімі Әлеуметтік желілерде жарияланымдар (жоба туралы) Жоба туралы мақалалар	3 адамнан тұратын 1 жұмыс тобы 1 10 2-ден кем емес	5 адамнан тұратын 1 жұмыс тобы 1 36 8	Жобаға білікті мамандарды тарту арқылы жоба тиісті деңгейде жүзеге асырылды. Мамандардың жобалық менеджментте тәжірибесінің болуы жобаның тәуекелдерінің алдын алуға мүмкіндік берді.

					жобаның жүзеге асырылуын тиісті деңгейде орындап шыққандығын әлеуметтік желілерде ақпараттың кеңінен тарағандығынан және жоба туралы қоғамдық қызығушылыққа ие болғандығын айтуға болады.				
Облыстың орта, орта арнаулы және жоғары оқу орындарында ақпараттық-профилактикалық кездесулер, студенттер арасында синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттық-түсіндіру іс-шараларын өткізу. Кездесу	2023 жылғы 10-11 қараша	Талдықорған агро-техникалық колледжі, Талдықорған политехникалық колледжі, Талдықорған заң колледжі	304 студент ақпараттық-профилактикалық мақсаттарда есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттарға ие болды.	2023 жылғы 10-11 қараша күндері Жетісу облысының колледждерінде білікті мамандардың қатысуымен кездесулер өткізілді. Кездесудің тақырыптары - «Есірткінің зияны туралы», «Нашақорлық пен алкоголизмнің алдын алу», «Нарко STOP».	«Есірткінің зияны туралы», «Нашақорлық пен алкоголизмнің алдын алу», «Нарко STOP» атты кездесулердің басталғандығы туралы хабарландырулар	3	3	«Sober Road» kenes clinic» орталығының білікті мамандарының тартылуымен облыстың орта арнаулы оқу орындарында ақпараттық-профилактикалық кездесулер өткізіліп, студенттер арасында синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен	
					Кездесу	3	3		
					Кездесу бағдарламасы	3	3		

	іс-шаралары келесі тақырыптар бойынша өткізіледі: «Есірткінің зияны туралы», «Нашақорлық пен алкогольизмнің алдын алу», «Нарко STOP».				Өткізілген кездесулерге барлығы 304 студент қатысты және синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттарға ие болды.	Жалпы кездесуге қатысушылар саны Фотосуреттер Посттар мен мақалалар саны	300-ден кем емес Әр кездесуден 5 суреттен 10-нан кем емес	304 15 17	зардаптары туралы түсіндірілді, облыстың 304 студенті құнды білімдерге ие болды.
2 міндет. Жастардың әлеуметтік осал санаттары үшін облыстық деңгейде профилактикалық іс-шаралар өткізу	Облыстың 8 ауданы мен 2 қаласында жастар арасында заманауи әдістер мен кейстерді пайдалана отырып, нашақорлықтың алдын алу бойынша тренингтер өткізу.	2023 жылғы 28-29 қыркүйек күндері	Қарабұлақ ауданы Жансүгіров ауданы Текелі ауданы Сарканд ауданы Үшарал ауданы Талдықорған қаласы Балпық би ауданы Үштөбе ауданы	253 облыстың аудандарындағы қала және ауыл жастары есірткі, алкоголь және құмар ойындардың қауіптілігі: олар біздің өмірімізге қалай әсер ететіндігі, нашақорлық, маскүнемдік, ойын құмарлықтың алдын алу	2023 жылғы 28-29 қыркүйек күндері Жетісу облысының 8 ауданы мен 2 қаласында «Өмірді мағынаға толтыру», «Мен денсаулығым жауаптымын» тақырыптарында «Sober Road» kenes clinic» орталығының білікті мамандарының тартылуымен 10 семинар-тренинг өткізілді. Семинар тренингі «Sober	«Өмірді мағынаға толтыру», «Мен денсаулығым жауаптымын» семинар-тренингтерінің басталғандығы туралы хабарландырулар Жалпы іс-шараларға қатысушылар саны Семинарлар саны Фотосуреттер Спикерлер	2 200-ден кем емес 10 10 2-ден кем емес	2 253 10 10 2	Заманауи әдістер мен кейстердің негізінде облыстың жастары нашақорлықтың алдын алу бойынша пайдалы ақпараттарға ие болды.

			Сарыөзек ауданы Панфилов ауданы	жолдарына үйренді, тиісті ақпараттарға ие болды.	Road» kenes clinic» орталығының аға кеңесшілері Балжигитов Даден Салимжанович және Дулатбек Қайрат жүргізді. Жалпы семинар-тренингтерге қатысқандар саны – 253.	Видеолар саны Посттар мен мақалалар	5 10	5 13	
3 міндет. Жастарды репродуктивті денсаулық туралы ақпараттандыру	«Денсаулық сақта» акциясы. Жастарды репродуктивті денсаулық туралы ақпараттандыру акциясын ұйымдастыру және өткізу.	2023 жылғы 7-8 қараша	Жетісу облысы, Талдықорған қаласындағы Арбат және Орталық саябағы	54 облыстың жас азаматтары мен қала тұрғындары репродуктивті денсаулық туралы ақпараттарға ие болды.	Жетісу облысының саябақтарында «Денсаулық сақта» акциясы өткізілді. Акция барысында 54 жас тиісті ақпараттармен қамтамасыз етілді. Акция 2023 жылғы 7 қараша күні Талдықорған қаласындағы Арбатта, ал 2023 жылғы 8 қараша күні Орталық саябақта ұйымдастырылды. Акцияның	«Денсаулық сақта» акциясы басталғандығы туралы хабарландырулар	2	2	Акция барысында Жастарды репродуктивті денсаулық туралы және қазіргі заман дерті нашакорлықтың алдын алу мақсатында түсіндірме жұмыстары жүргізіліп, жастарды ақпараттандырды.
					Акцияның тұжырымдамасы	2	2		
					Жалпы іс-шараларға қатысушылар саны	50-ден кем емес	54		
					Фотосуреттер	5	5		
						Видеолар саны	1	1	
						Посттар мен мақалалар	5	5	

					<p>мақсаты мен міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Жастарды репродуктивті денсаулық туралы ақпараттандыру; - Қала жастарының есірткі тектес өнімдерден саналы түрде бастарту туралы ақпараттандырып, нашақорлыққа тәуелділіктің зияның көрсету; - Есірткінің қаншалықты зиян екендігі жөнінде ақпараттандыру. 					
«Есірткіге ЖОЛ ЖОҚ!» және «Есірткіге қарсымыз» атты қабырғалардағы есірткі орындарының мекен-жайы көрсетілген граффити	2023 жылғы 8 қараша	Жетісу облысы, Талдықорған қаласының аумағы	46 граффити жазуларын бояу шарасына қатысу арқылы заңсыз түрде алып - сату айналымға айналдырған	2023 жылғы 8 қараша күні Жетісу облысы, Талдықорған қаласының аумағында «Есірткіге ЖОЛ ЖОҚ!» және «Есірткіге қарсымыз» атты қабырғалардағы	<p>Іс-шараның тұжырымдамасы</p> <p>Іс-шара туралы хабарландыру</p> <p>Жалпы іс-шараларға қатысушылар саны</p>	2	2	2	46	1. Қала бойынша жастар арасындағы есірткі тұтынудың статистикасын анықтап, кенінен алып - сату таралған аудандардағы нүктелері

<p>жазуларын бояу бойынша іс-шараларды өткізу</p>			<p>құқық бұзушы ұйымдарды құрықтау жұмыстарын а белсенді қатысты.</p>	<p>есірткі орындарының мекен-жайы көрсетілген граффити жазуларын бояу бойынша іс-шаралары ұйымдастырылды. Іс-шара толығымен Жетісу облысы Полиция департаменті Есірткі қылмысына қарсы іс-қимыл басқармасының қолдауымен және сүйемелдеуімен өткізілді. Іс-шараға облыстың 46-дан астам белсенділері, волонтерлері және жастары қатысты.</p>	<p>Фотосуреттер Видеолар саны Посттар мен мақалалар</p>	<p>10 2 10</p>	<p>10 2 10</p>	<p>тексерілді. Қабырғаларда заңсыз түрде жарияланған граффити жарнамалар өшіріліп, ғаламтор желісіндегі онлайн дүкендерді бұғатталды. 2. Есірткіге қарсы күрес басқармасы мен біріге отырып жастардың тұлғалық дамуына есірткі мен оған тәуелділіктің зияны және салауатты өмір салтын ұстанудың маңыздылығы түсіндірілді.</p>
<p>«Денсаулық сақта» атты Жетісу облысы жастары арасында әрқайсысына 200</p>	<p>2023 жылғы 24 там</p>	<p>Онлайн форматта инстаграм әлеуметтік желісінде</p>	<p>20 жас есірткі мәселесін шешу жолдарын өздерінің</p>	<p>Әлеуметтік желіде «Денсаулықты сақта» бейнероликтер байқауы</p>	<p>«Денсаулық сақта» бейнероликтер байқауының ережесі</p>	<p>1</p>	<p>1</p>	<p>Жастар арасында салауатты өмір салты насихатталды; Нашақорлықтың төмендеуіне әсер</p>

<p>мың теңгеден кем емес 5 адамға ақшалай сыйлық тағайындау арқылы әлеуметтік желілерде бейнероликтер байқауын өткізу.</p>	<p>ыз – 3 қаза н</p>	<p>Конкурстық комиссия отырысы ZOOM платформасында</p>	<p>бейнероликт еріне ұсынған жұмыстары арқылы көрсетті.</p>	<p>өткізілді. Іс-шара туралы ақпарат Жетісу облысының Жастар ресурстық орталығы арқылы облыстың барлық аудандарына, студент жастарға және т.б. ақпарат таралды. Байқаудың арнайы ережесі дайындалып, 2023 жылғы 24 тамыз күні байқау жастар арасында жарияланды. Байқау екі кезеңде жүргізілді және арнайы жасақталған комиссия байқау жұмыстарын бағалап, үздік деп танылған 9 жұмыс әлеуметтік желіде жарияланды.</p>	<p>Байқаудың басталғандығын жариялау туралы пост</p> <p>Байқауға қатысуға келіп түскен жұмыстар саны</p> <p>Байқаудың комиссия мүшелерін бекіту хаттамасы</p> <p>Комиссия мүшелерінің саны</p> <p>Әлеуметтік желі жарияланымдар</p> <p>Жарияланған үздік бейнероликтер саны</p> <p>Комиссия отырысының хаттамасы</p> <p>Жеңімпаздарға сыйлықтар</p>	<p>2</p> <p>20-ден кем емес</p> <p>1</p> <p>3-тен кем емес</p> <p>5</p> <p>5</p> <p>1</p> <p>5-тен кем емес</p>	<p>4</p> <p>20</p> <p>1</p> <p>3</p> <p>15</p> <p>9</p> <p>1</p> <p>5</p>	<p>етуге бағытталған жұмыстар жарияланды; Салауатты және қауіпсіз өмір салтының басымдықтары насихатталды.</p>
--	----------------------	--	---	---	---	---	---	--

					Нәтижесінде көп лайк жинаған және комиссия бағалауында үздік деп танылған 5 жұмыс 200 000 теңгелік сыйақыға ие болды. Жастардың жұмысы жоба мәселесін басқа қырынан халықтың назарын аудартуға бағытталған.				
4 міндет. Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алу бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алуға арналған 300 мың теңге 10 шағын грантты жүзеге асыру	2023 жылғы 23 тамыз 17 тамыз	Жетісу облысы Әр шағын гранттың өтекізлу аймағы	15 өтінім жолдаушы үкіметтік емес ұйымдар мен бастамашыл топтар жобаға өтінім жолдау қабілеттерін арттырды. Жоба барысында жүзеге асырылған	2023 жылғы 23 тамыз күні Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алуға арналған шағын гранттарға байқау жарияланды. Байқауды тиімді жүзеге асыру барысында түсіндіру жұмыстары жүргізілді. Облыстық	Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алуға арналған шағын гранттар бойынша ереже Гранттық байқауды жариялау Грантты жазу және байқауға дайындалу бойынша тікелей эфир және	1 1 2	1 3 2	Жастармен жұмыс жасайтын үкіметтік емес ұйымдар мен бастамашыл топтардың жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алуға бағытталған өз жұмыстарын ұйымдастыруға қолдау көрсетілді; Өңірдегі үкіметтік емес

				шағын гранттардың нәтижесінде 19 098 қатысушы есірткі мәселесіне қатысты іс-шараларға қатысу арқылы өз білімдерін жетілдірді.	жастар ресурстық орталығы арқылы облыстың аудандарына және әлеуметтік желілер арқылы барлық жастарға ақпараттар таратылды. Арнайы жасақталған комиссия отырысының нәтижесінде келіп түскен 15 өтінімнің арасынан 10 шағын грант иегері анықталды және 300 000 теңгелік қолдауға ие болды. Грант иегерлерінің арасында 1 ҮЕҰ және 9 бастамашыл топтар. Шағын гранттар Жетісу облысында жастар арасында жүзеге асырылды.	түсіндіру жұмыстары Гранттық байқауға келіп түскен өтінімдер саны Гранттық байқаудың комиссия мүшелерін бекіту хаттамасы Комиссия мүшелерінің саны Комиссия отырысының хаттамасы Шағын грант иегерлерінің саны Шағын гранттардың жүзеге асырылуы бойынша мониторинг есебі	15-дан кем емес 1 3-тен кем емес 1 10 10	15 1 3 1 10 10	ұйымдар мен бастамашыл топтар белсендірілді; Салауатты өмір салтын насихатталды; Зиянды әдеттердің ағзаға тигізетін зияны туралы білімдерін тереңдете отырып, өз денсаулығына құндылық көзқарасы қалыптастырылды; Дәрілердің адам өміріне әсері көрсетілді; Жастар арасында нашақорлық пен ЖИТС-тің таралу факторлары көрсетілді; Балалардың салауатты өмір сүруге деген құштарлығы қалыптастырылды.
--	--	--	--	---	--	---	---	---	--

					Шағын гранттардың нәтижесі бойынша барлығы 19 098 жас іс-шараларға қатысты.				
Синтетикалық есірткіні пайдалану немесе тарату фактілері туралы келіп түскен өтініштерге жедел жауап беру мақсатында telegram және whatsapp мессенджерлерінде анонимді сервис құру; Анонимді байланыс құру	2023 жылғы 4 қазан - 2023 жылғы 24 қараша	Онлайн форматта telegram және whatsapp мессенджерлері	56 жас синтетикалық есірткіні пайдалану немесе тарату фактілері туралы сұрақтарға қатысты қажетті ақпараттарға ие болды.	Балаларға, жасөспірімдерге, жастарға нашақорлықтың алдын алу және нашақорлыққа қарсы түсіндірме жұмыстарын жүргізу, үгіт-насихатт іс-шараларының сериясын өткізу арқылы нашақорлыққа тәуелділіктің алдын алу мақсатында жоба аясында анонимді желі жұмыс жасады. Желінің жұмысы барысында 56 жас өздерін мазалаған сұрақтарын қойды. Анонимді желі telegram және	Іс-шараның тұжырымдамасы Сервистер құрылғандығы туралы жариялау посттар Құрылған сервистер саны Жедел желіге келген өтінімдер саны Мақалалар	1 5-тен кем емес 2 50-ден кем емес 2	1 5 2 56 3	- Көмек сұраушылар тарапынан орын алған жағдайдың себептерін анықтап, одан шығу жолдарын ұсынылды; - Хабарласушылардың арыз-шағымдарына жедел мән беру және оның жан-жақты қаралуына ықпал жасалынды; - Азаматтық қоғамда балалар, жасөспірімдер мен жастардың есірткіге тәуелділігіне қатысты ақпараттарға қоғамдық сананы	

					whatsapp мессенджерлерін де жұмыс жасайды.				қалыптастыру және ерсі әрекеттердің алдын-алуға атсалысылды.
Шарт талаптар ына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері	Жобаның нәтижелері бойынша қорытынды онлайн есептік кездесу	2023 жыл ғы 20 қара ша	@jas_kenes инстаграм парақшасы	30 жас жоба аясында жүзеге асырылған мәліметтер мен танысты.	2023 жылғы 20 қараша күні жобаның жүзеге асырылу нәтижесі бойыншы қорытынды кездесу жүзеге асырылды. Кездесу барысында жоба жетекшісі, жоба сарапшысы, жоба аясындағы шағын грант иегері жобаның жүзеге асырылу барысымен таныстырды.	Өткізілген іс-шара саны	1	1	Жоба нәтижелерімен бұқара халық таныстырылды. Жобаның қорытындысы шығарылды.
						Іс-шараның бағдарламасы	1	1	
						Спикерлер саны	3	3	
						Қатысушылар саны	30	30	
						Қатысушылар тізімі	1	1	
						Жарияланымдар саны	5	5	
						Қорытынды презентация	1	1	
Тікелей эфирдің жазбасы	1	1							
Шарт талаптар ына сәйкес жобаның орындалу барысы	Жобаны жүзеге асырылу барысын ақпараттық қамту	2022 жыл ғы 24 шіл де -	Онлайн форматта әлеуметтік желілер мен бұқаралық ақпарат құралдары	2022 жылғы 24 шілде мен 20 қараша аралығында жобаның жүзеге асырылу барысы бойынша барлық	2022 жылғы 24 шілде мен 20 қараша аралығында жобаның жүзеге асырылу барысы бойынша барлық	Жоба тақырыбы бойынша	1	1	Бұқара халық арасында есірткі мәселесіне қатысты ақпараттар ұсынылды. Жоба тақырыбына
						ақпараттық бейнеролик дайындау	5	5	

<p>туралы ақпараттық жұмыс</p>		<p>2023 жылғы 20 қараша</p>			<p>іс-шаралар бұқаралық ақпарат құралдары мен</p>	<p>Бейнероликтерді әлеуметтік желілер мен интернет ресурстарда жариялау</p> <p>Жобаны іске асыру туралы ақпаратты түрлі БАҚ-та орналастыру, оның ішінде;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Республикалық - Өңірлік (баспа және электронды) - Әлеуметтік желілерде, сондай-ақ бірінғай хештэг пайдалана отырып, фото, видео және ақпараттық хабарламалар форматында танымал пабликтерде 	<p>2</p> <p>10</p> <p>50</p>	<p>2</p> <p>10</p> <p>102</p>	<p>байланысты мәселеге жаңа көзқарас қалыптасты.</p>
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--	---	--	------------------------------	-------------------------------	--

						жобаны ілгерілету және танымал ету; Қамту саны	200 000 адам	202 595	
--	--	--	--	--	--	--	-----------------	------------	--

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік және экономикалық әсерлерін көрсететін кестені толтырыңыз

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланып отырған деңгей	Нақты деңгей
1.	Тікелей бенефициарлар саны, оның ішінде:	адам	685	778 жоба бойынша Шағын гранттар бойынша – 19 098
	халықтың әлеуметтік осал топтарынан	адам	-	-
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	200 000	202 500
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	3	3
4.	Тартылған мамандар саны, оның ішінде:	адам	5	5
	<i>халықтың әлеуметтік осал топтарынан</i>	адам	-	-
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	Ұйым	-	1
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	теңге	2 000 000	2 000 000
7.	Салықтар (ӘС, ӘА, МӘМС (штаттық қызметкерлердің ғана))	теңге	297 200	297 200
8.	Экономикаға қосқан үлес (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	теңге	4 752 800	4 752 800
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және / немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	5	7

Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз: жобаны жүзеге асыру барысында ауытқулар орын алған жоқ.

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):

Жобаның нәтижесі бойынша көзделген жобаның мақсатына толығымен қол жеткізілді. Жоба аясында салауатты өмір салты насихатталды. Жастар арасында зиянды әдеттердің ағзаға тигізетін зияны туралы білімдерін тереңдете отырып, өз денсаулығына құндылық

көзқарасын қалыптастырылды. Дәрілердің адам өміріне әсері көрсетілді. Жастар арасында нашақорлық пен ЖИТС-тің таралу себептері мен механизмдері талданды, олардың алдын алу факторларын анықтау; жақсы және жаман әдеттер, өмір салты туралы білімдерін жүйелеу және жалпылау жұмыстары атқарылды. Балалардың салауатты өмір сүруге деген құштарлығы қалыптастырылды.

Жоба аясында мақсатқа қол жеткізілгендігін келесі жүзеге асырылған іс-шаралардың нәтижесінен байқауға болады:

- 1) облыстың орта, орта арнаулы және жоғары оқу орындарында ақпараттық-профилактикалық кездесулер, студенттер арасында синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттық-түсіндіру іс-шаралары өткізілді;
- 2) Жастардың әлеуметтік осал санаттары үшін облыстық деңгейде профилактикалық іс-шаралар ұйымдастырылды;
- 3) Жетісу облысы жастары арасында әрқайсысына 200 мың теңгеден 5 адамға ақшалай сыйлық тағайындау арқылы әлеуметтік желілерде бейнероликтер байқауы өткізілді;
- 4) Қабырғалардағы есірткі орындарының мекен-жайы көрсетілген граффити жазуларын бояу бойынша іс-шаралар ұйымдастырылды;
- 5) Синтетикалық есірткіні пайдалану немесе тарату фактілері туралы келіп түскен өтініштерге жедел жауап беру мақсатында telegram және whatsapp мессенджерлерінде анонимді сервис құрылды;
- 6) Жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алу үшін 300 мың теңгеден 10 шағын грант іске асырылды;
- 7) Облыстың 8 ауданы мен 2 қаласында жастар арасында заманауи әдістер мен кейстерді пайдалана отырып, нашақорлықтың алдын алу бойынша тренингтер өткізілді.

3. Әлеуметтік жобаны аяқтау және/немесе іске асыру барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу

(жоба алдындағы жағдайды және жоба аяқталған кездегі жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін салыстыру):

Табыс тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай көмектескенінің қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы;

Табыс туралы әңгімелер жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін ұзақ мерзімді бақылау үшін қолданыла алады.

Табыстың қысқаша тарихы келесі бөлімдерден тұруы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай;

әлеуметтік жобаның жағдайға әсері әсердің нәтижесі.

Сондай-ақ, табыс тарихында белгілі бір қызмет алушының байланыс деректерін қоса отырып, оның кері байланысы болғаны жөн.

Жоба аясындағы табыс тарихы туралы нақты ақпаратты айту мүмкін емес. Алайда, жоба аясында әлеуметтік бейнероликтер байқауына қатысқан қатысушылар өз қабілеттерін бейнероликтер жасау арқылы шыңдады. Шағын гранттарды жүзеге асыру үшін облыста есірткі мәселесімен күрес жүргізетін 5-тен астам бастамашыл топтар құрылды.

Жобаға білікті мамандарды тарту арқылы жоба тиісті деңгейде жүзеге асырылды. Мамандардың жобалық менеджментте тәжірибесінің болуы жобаның тәуекелдерінің алдын алуға мүмкіндік берді.

«Sober Road» kenec clinic» орталығының білікті мамандарының тартылуымен облыстың орта арнаулы оқу орындарында ақпараттық-профилактикалық кездесулер өткізіліп, студенттер арасында синтетикалық есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы түсіндірілді, облыстың 304 студенті құнды білімдерге ие болды.

Заманауи әдістер мен кейстердің негізінде облыстың жастары нашақорлықтың алдын алу бойынша пайдалы ақпараттарға ие болды.

Акция барысында Жастарды репродуктивті денсаулық туралы және қазіргі заман дерті нашақорлықтың алдын алу мақсатында түсіндірме жұмыстары жүргізіліп, жастарды ақпараттандырды.

Қала бойынша жастар арасындағы есірткі тұтынудың статистикасын анықтап, кенінен алып - сату таралған аудандардағы нүктелері тексерілді. Қабырғаларда заңсыз түрде жарияланған граффити жарнамалар өшіріліп, ғаламтор желісіндегі онлайн дүкендерді бұғатталды.

Есірткіге қарсы күрес басқармасы мен біріге отырып жастардың тұлғалық дамуына есірткі мен оған тәуелділіктің зияны және салауатты өмір салтын ұстанудың маңыздылығы түсіндірілді.

Жастар арасында салауатты өмір салты насихатталды.

Нашақорлықтың төмендеуіне әсер етуге бағытталған жұмыстар жарияланды; Салауатты және қауіпсіз өмір салтының басымдықтары насихатталды.

Жастармен жұмыс жасайтын үкіметтік емес ұйымдар мен бастамашыл топтардың жастар арасында синтетикалық есірткінің алдын алуға бағытталған өз жұмыстарын ұйымдастыруға қолдау көрсетілді.

Өңірдегі үкіметтік емес ұйымдар мен бастамашыл топтар белсендірілді.

Көмек сұраушылар тарапынан орын алған жағдайдың себептерін анықтап, одан шығу жолдарын ұсынылды.

Хабарласушылардың арыз-шағымдарына жедел мән беру және оның жан-жақты қаралуына ықпал жасалынды.

Азаматтық қоғамда балалар, жасөспірімдер мен жастардың есірткіге тәуелділігіне қатысты ақпараттарға қоғамдық сананы қалыптастыру және ерсі әрекеттердің алдын-алуға атсалысылды.

Бұқара халық арасында есірткі мәселесіне қатысты ақпараттар ұсынылды. Жоба тақырыбына байланысты мәселеге жаңа көзқарас қалыптасты.

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісіндегі статистикалық ақпарат (аралық бағдарламалық есепті ұсыну сәтінде):

Гендерлік көрсеткіш:

Барлық қатысушылар саны	Ерлер	Әйелдер
Жалппы жоба бойынша - 778	379	399
Шағын гранттар бойынша - 19 098	5 686	13 412

Санаттар бойынша әлеуметтік мәртебе:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметшілер	Бюджеттік ұйым жұмысшылары	Мүгедектер	Жасы үлкен адамдар (50 жастан және одан жоғары), оның ішінде:	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
Жоба бойынша – 778	0	250	89	30	0	58	85	75	175	16
Шағын гранттар бойынша - 19 098	420	14 218	600	700	0	1 134	1 030	1 020	175	17

Жас көрсеткіші:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және жоғары
Жоба бойынша – 778	400	110	93	100	29	46	0
Шағын гранттар бойынша - 19 098	519	1 599	7 027	5 184	3 481	1 126	172

5. Әлеуметтік жоба нәтижесі:

- көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері (сандық көрсеткіштерді, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып):

- 5 азамат жобаның жүзеге асырылуына тартылды. Оның үшеуі жұмыспен қамтамасыз етілді. Екеуі ұйымның құрылтайшылары болып табылады.

- 304 студент ақпараттық-профилактикалық мақсаттарда есірткіні қолданудың зияны мен зардаптары туралы ақпараттарға ие болды.

- 253 облыстың аудандарындағы қала және ауыл жастары есірткі, алкоголь және құмар ойындардың қауіптілігі: олар біздің өмірімізге қалай әсер ететіндігі, нашақорлық, маскүнемдік, ойын құмарлықтың алдын алу жолдарына үйренді, тиісті ақпараттарға ие болды.

- 54 облыстың жас азаматтары мен қала тұрғындары репродуктивті денсаулық туралы ақпараттарға ие болды.

- 46 граффити жазуларын бояу шарасына қатысу арқылы заңсыз түрде алып - сату айналымға айналдырған құқық бұзушы ұйымдарды құрықтау жұмыстарына белсенді қатысты.

- 20 жас есірткі мәселесін шешу жолдарын өздерінің бейнероликтеріне ұсынған жұмыстары арқылы көрсетті.

- 15 өтінім жолдаушы үкіметтік емес ұйымдар мен бастамашыл топтар жобаға өтінім жолдау қабілеттерін арттырды.

- Жоба барысында жүзеге асырылған шағын гранттардың нәтижесінде 19 098 қатысушы есірткі мәселесіне қатысты іс-шараларға қатысу арқылы өз білімдерін жетілдірді.

- 56 жас синтетикалық есірткіні пайдалану немесе тарату фактілері туралы сұрақтарға қатысты қажетті ақпараттарға ие болды.

- 30 жас жоба аясында жүзеге асырылған мәліметтермен танысты.

- 202 595 адам жобаның жүзеге асырылу барысымен танысты.

- *жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған қандай да бір саладағы болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу):*

Жоба аясында ұйымдастырылған семинар-тренингтер аясында білім алған жастардың алған білімдері олардың болашақ өмірлеріне оң әсерін тигізетін болады. Бейнероликтер байқауында дайындалып, жарияланған әлейметтік бейнероликтер әлеуметтік желілерде кеңінен таралып, бұқара халықтың өзіндік пікірінің қалыптасуына ықпал етеді. Жоба аясында шағын гранттарды ұйымдастырған бастамашыл топтар болашақта да сауалаутты дене салты бағыты бойынша жұмыстарын жалғастыратын болады. Алайда, есірткі мәселесі қысқа мерзімде шешілетін мәселе емес екендігін назарға алу қажеттілігі бар. Сонымен қатар, жоба аясында жүзеге асырылған іс-шаралар барысында жастар мен жасөспірімдер есірткі сатуға шақыратын ұйымдар мен белгілер туралы ақпараттарды білетіндігі және онымен қызығатындығы анықталғандығын назарға алу қажет.

- *әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы*

Жоба аясында салауатты өмір салты насихатталды. Жастар арасында зиянды әдеттердің ағзаға тигізетін зияны туралы білімдерін тереңдете отырып, өз денсаулығына құндылық көзқарасын қалыптастырылды. Дәрілердің адам өміріне әсері көрсетілді. Жастар арасында нашақорлық

пен ЖИТС-тің таралу себептері мен механизмдері талданды, олардың алдын алу факторларын анықтау; жақсы және жаман әдеттер, өмір салты туралы білімдерін жүйелеу және жалпылау жұмыстары атқарылды. Балалардың салауатты өмір сүруге деген құштарлығы қалыптастырылды.

- іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері:

Жобаның әлеуметтік әсері ретінде жүргізілген ақпараттық жұмыстардың нәтижесінде есірткі мәселесінің өзектілігіне қоғам назарын бұру болып табылса, экономикалық әсері жоба аясында 3 (үш) адам жұмыспен қамтылды, 10 (он) бастамашыл топ әлеуметтік-қаржылай қолдауға ие болды.

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (егер бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-қимылды жалғастыру қалай жоспарлануда?

Жобаны жүзеге асыру барысында Жетісу облысының Жастар ресурстық орталығы мен Полиция департаменті Есірткі қылмысына қарсы іс-қимыл басқармасы тарапынан әдістемелік қолдау көрсетілді және іс-шараларды ұйымдастыруға көмек берілді.

Әлеуметтік жобаның серіктестері

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер жатпайды.

Ұйым атауы /Серіктестіктің Т.А.Ә.	Жобадағы орны	Ұйымның, серіктестіктің байланыс деректері	Ескерту
«Сұңқар» студенттер мен магистранттар кәсіподағы» ҚБ төрағасы Нұрқияс Аяна Айтуғанқызы	Жобаны жүзеге асыру барысында волонтерлермен қамтамасыз ету	+77762662578	
«Алматы студенттер Альянсы» корпоративтік қорының төрағасы Қуандық Жасұлан Бостандықұлы	Жобаны жүзеге асыру барысын әдістемелік қолдау	+77756731050	
«Bugin Assosiation» ҚБ төрағасы Қызайбай Әлібек Қайратұлы	Жобаны жүзеге асыру барысын әдістемелік қолдау	+77081114196	
«Dauletten.kz» ақпараттық танымдық порталы	Жобаны жүзеге асыру барысын ақпараттық қолдау	+77756731050	

«Dauletten» қайырымдылық қоры	Жобаны жүзеге асыру барысын әдістемелік қолдау	+77756731050	
Искакова Меруерт Сеитовна – Жетісу облысы Полиция департаменті Есірткі қылмысына қарсы іс-қимыл басқармасының жедел уәкілі полиция подполковнигі	Жоба барысында іс-шараларды ұйымдастыруға қолдау	+77472529373	
Жетісу облыстық Жастар ресурстық орталығы Ақболатов Еркебұлан Ешмұхамбетұлы – Жетісу облыстық мәслихатының депутаты	Жоба барысында іс-шараларды ұйымдастыруға қолдау	+7 777 806 1199	

Осы әлеуметтік жобаның жалғасы болуы мүмкін болашақ әлеуметтік жобалар тақырыбына ұсыныстар:

№	Мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың ұсынылатын басым бағыты	Грантты іске асыру шешуі тиіс мәселенің қысқаша сипаттамасы	Қаржыландыру көлемі (мың теңге)	Грант түрі	Күтілетін нәтижелер
1	Жастар және балалар бастамаларын қолдау	Жастар арасында есірткі және олардың прекурсорларының таралуы мен қолданылуының алдын алу басым бағыты аясында «Сауатты денсаулық» жобасы	Жоба аясында Жетісу облысының жастары арасында денсаулыққа қатысты білімдерін дамыту мақсатында баттл ұйымдастыру және спорттық жарыстар өткізу. Жоба ауылдық, аудандық, облыстық деңгейде ұйымдастырылады.	30 000 000 (отыз миллион) теңге	Орта мерзімді	Жоба аясында жүзеге асырылатын іс-шаралардың нәтижесінде мәселені шешудің поитивті жолдары ұсынылады.

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз.

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы хаттың нөмірі мен күні (хаттардың көшірмелерін қосымшаларымен бірге осы есеппен ұсыну қажет)
-	-	-

Есептегі беттердің жалпы саны: 506 (506 нұсқа алған) бет

Қосымшамен таныстым:

Грант алушы:

«Жоғары жастар кеңесі» қоғамдық бірлестігінің төрағасы **Жақсыбай Ж.Ә.**

Толтырылған күні 19.11.2023 ж.

